Kategorie

Laufradklasse

U5M-15/16

U5W-15/16

U7M-13/14

U7W-13/14

UaM-11/12

U9WwW-11/12

U11 M-09/10
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Ergebnisliste

SPORT
union

Kids- Bike Kriterium 2019 - Haus im Ennstal nAUS 1M ENNSTAL

28. Juni 2019

Rang StartNr Name

A W N P

O b W N P

O 00 N O Ul A W N BB

v A W N P

10
51

Himmelstoss Benedikt

Petersmann David

Fischbacher Leo

3 Petersmann Philipp

2 Weixelbaumer Seppi

54

33
46

Brandl Elisabel

Lavric Noah
Fabian Jonas
Gorlich Fabian

9 Weixelbaumer Lukas
7 Schwab Matthias

50

40
37

16
14
12
15
35
13
47
11
42

36
19
43
49
17

22
20

Fischbacher Alois

Gosweiner Greta
Wieser Eva

Burgstaller Clara

Barth Ronald
Promok Simon
Clavora Noah
Burgstaller Paul
Wohlmuther Tobias
Lavric Stefan
Binder Elias

Stimec Ben

Plakolm Fabio

Wolmuther Iris
Walcher Lisa
Marl Svenja
Walcher Hannah
Schwab Johanna

Clavora Joel
Miiller-Nudl Christoph

Jahrgang Ort Verein

2017

2015
2015
2015
2015

2015

2014
2013
2013
2013
2014
2014

2013
2013
2014

2011
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2011
2011

2011
2011
2012
2012
2012

2010
2009

Sportunion Haus

Schladming
Haus
WM Sport Hohentauern
Crazy Cross Biker
Schladming
Pichl MTB Team SV Oberhaus

Crazy Cross Biker
Radteam Leoben

Radclub Sportunion Haus im Ennstal - www.sportunionhaus.at/radsport SEITE 1 VON 2



U11 W -09/10

U13 M-07/08

U13 W -07/08

U15 M- 05/06

U15 W - 05/06
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o b~ W

A W N P

26
53
48

38
39
25
27

31
41

29
45
30

34
44

32
52

Radclub Sportunion Haus im Ennstal - www.sportunionhaus.at/radsport

4 Hussauf Jonas
Salzinger Luis
Schmied Alexander
Walcher Andre

Gosweiner Linda
Gosweiner Maria
Barth Stefanie
Petersmann Emilie

Promok Lukas
Schreyer Jakob

Galler Hannah
Catabiani Janine
Walcher Anna

Kolb Felix
Catabiani Sebastian

Bindlechner Tina
Schmied Viktoria

2010
2010
2009
2009

2009
2010
2009
2010

2008
2008

2008
2007
2008

2005
2005

2006
2006

SV Oberhaus
Haus RC Sportunion Haus
Haus RC Sportunion Haus
Haus RC Sportunion Haus
Pichl MTB Team SV Oberhaus
Haus RC Sportunion Haus
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